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 چه دل خوشی دارن بعضی ها! مردم به نون شب  •
محتاجن نوشته چرا سایت پروازی بالون نداریم. من 
یک کارمندم و قدرت مالی ندارم حتی سالی یک بار بچه 

هایم را به پارک ببرم!
امنیت حریم مرزی هر کشور برعهده دلاورمــردان  •

ــی، اجتماعی و  ــت. هــر وقــت امنیت روانـ ــش اس ارت
اقتصادی در جامعه داشتی به اون میگن امنیت و اگر 
به فردای خودت دلخوش بودی مثل گران نشدن، این 

هم جزو ا منیت است.
درباره دلار چرا همه کلی گویی می کنند؟ چرا کسی  •

از عاملان و مسببان حرفی نمی زند؟!
دولت طبق معمول برای گران کردن بازی قدیمی  •

را پیش گرفت و دلاری را که به وفور 3700 تومان 
بود حالا با تبصره و مشکلات شاید بتوانی 4200 
بخری. احسنت به این همه هوش و درایت حاکمان 

این سرزمین!
نامردترین حاکمان روی زمین برای چنگ و دندان  •

نشان دادن به یکدیگر سال هاست که کشور مظلومی 
را به خاک و خون کشیده اند و هنوز هم دست بردار 

نیستند!
از شخصی در ایــن جایگاه بعیده! مگه مرتضوی  •

کجاست که نمی شه گیرش آورد؟ ریگی رو از آسمون 
به زمین آوردیم. واقعا جای تاسف داره.

اگه خــودرو گرون بشه حمله می کنیم خــودرو می  •
خریم، دلار گرون بشه حمله می کنیم دلار می خریم، 
مسکن گرون بشه حمله می کنیم مسکن می خریم! ما 

خودمون به خودمون رحم نمی کنیم.
خطاب به مخاطبی که گفت آیت ا... مهدوی کنی پنج  •

ماه در بیمارستان بودند، دوست عزیز جلسات مجلس 
خبرگان هر شش ماه یک بار برگزار می شود و روزانه 
نیست که مشکلی باشد. پس لطفا سیاست زدگی را 

کنار بگذارید و منطق را جایگزین کنید. با تشکر.
جناب نماینده، تهدید به افشا یعنی »باج خواهی« .  •

شما به وظیفه تان که افشاگری است عمل کنید.
آقایان سیف و نوبخت به خدا شرم آور است که بازار ارز  •

مشهد همچنان در اختیار دلالان است . تو را به خدا اگر 
نمی توانید رسیدگی بکنید استعفا کنید.

جالبه ارز به نفع دولت تک نرخی شد!  •
بوی تحریم می آید. دوباره هند و چین بیشتر نفت  •

می خرند تا بعد از پول های بلوکه شده نهایت استفاده 
را ببرند.

زمین سند شش دانگ ملکی منگوله ای خریدیم و  •
انتقال قطعی دادیم ولی اکنون باطل شده است. جایزه 

می دهم هرکس گفت که چگونه.

وزیر بهداشت شما که مدام از نجومی بگیران حمایت  •
می کنی، از خودت بگو، از سال 92 اقلام دارو و تعرفه 
پزشکی گران شده، چطور طرح تحول سلامت ایجاد 

کردی؟!
چرا دولت افزایش بیکاری، خشونت و بی عدالتی را  •

کنترل نمی کند که جزو عوامل زمینه ساز در گسترش 
بیماری های روحی و روانی بین مردم است؟ 

با توجه به این که تلگرام حاضر نیست اطلاعات  •
کاربرانش را در اختیار ما بگذارد از همه مــردم می 
خواهیم برای حفظ اطلاعات شان از پیام رسان داخلی 

استفاده کنند.
آقای روحانی، دسیسه ارزی هم اندک اندک به خیر  •

می گذرد.
ایران خودرو و دیگر خودروسازان که همه ادعای  •

همراهی با دولت را دارند در این آشفته بازار ارز، خود 
به افزایش نرخ دلار دامن می زنند. در تمامی پارکینگ 
های خودرو سازان خودرو به وفور پارک است ولی به 
قیمت مصوب نمی فروشند و منتظر افزایش بیشتر 

قیمت دلار هستند. سری به نمایندگی ها بزنید.
چرا هیچ فروشنده ای حق گرانی کالا به بهانه افزایش  •

قیمت ارز را ندارد ولی دولت و آقای جهانگیری هر کاری 
را که دوست داشته باشند می توانند انجام دهند؟ 

چرا روحانی به جای این که مشکلات مــردم را با  •
کلید سر کاری اش رفع کند بیشتر به زندگی افراد 
گره انداخته و قفل زده و خوشبختی مردم را طلسم 

کرده است؟ 
درود بر شرف نماینده ای که این قدر با وجدان است  •

که مقابل دوربین از حق ملت دفاع می کند. اگر 50 
درصد مجلس مثل ایشان بودند، ریشه فساد کنده می 
شد. کسانی که از سیف دفاع می کنند خودشان ذی 
نفع اند. همه می دانیم امثال زنجانی از بانک مرکزی 

ریشه گرفتند که کارمان به این جا رسید.
درباره تغییر وضعیت قراردادهای نیروهای شرکتی  •

که سابقه زیادی دارند پیگیری بفرمایید و این که کی از 
زیر سایه شرکت هایی که دسترنج کارگران را بدون هیچ 

عملی به جیب می زنند ، در می آیند؟ 
چرا روحانی دست ها را رو نمی کند و از عوامل پنهانی  •

بازار ارز و طلا با مردم شفاف سخن نمی گوید؟ 
بیشتر شبکه ها فیلم های خشن آمریکایی پخش می  •

کنند حتی در روزهای عید  شبکه نسیم هم نماهای 
خشن را پخش می کند که در رفتار مردم اثر منفی دارد. 

لطفا خشونت را ترویج نکنید. شما مسئولید!
بازی های شورای شهر تهران بعد از استعفای نجفی  •

مرا یاد دوره دکتر قالیباف انداخت! آن زمان اگر شهردار 

کوچک ترین سهل انگاری می کرد غرب گرایان او را 
آماج توهین و تحقیر قرار می دادند و حالا همگی کاملا 

ساکت شده اند و شکایتی نمی کنند! 
فرهنگ سیسمونی نوزاد و میوه نوبرانه از فرهنگ  •

های اسراف گرایانه شاهانه صفت است که سرمایه های 
افراد را به باد می دهد.

بیمه سلامت که عمدتا بیمه کارکنان دولت را تحت  •
پوشش داشت و به عنوان اداره بیمه کارمندی شناخته 
می شد، طی سالیان اخیر با عنوان کلی جدید متکفل 
بیمه روستاییان، اتباع، افراد تحت پوشش بهزیستی و 
... شده. در این رهگذر به دلیل نبود مدیریت صحیح 

پاسخ گو نیست.
به گفته رئیس اتحادیه سوپر مارکت و مواد پروتئینی از  •

ابتدای سال جدید هنوز چیزی گران نشده است، وای 
به حال مردم از آن روزی که گرانی شروع شود!

چرا میزان دسترسی عموم مردم به سامانه حقوق  •
مدیران ابهام برانگیز و نامشخص است و طبق قوانین 

خود دولت عمل نمی شود؟
از صفحه ورزشی شما گله دارم چون واقعا تاج سر تمام  •

بی تعصبی های مشهدی ها خود شمایید. کمی تعصب 
داشتن هم بد نیست. واقعا خجالت نمی کشید که تیم 

تهرانی را در ورزشگاه مشهد تشویق می کنید؟
روزنامه خراسان ســلام. دختر سه ساله ای دارم  •

که دچار یک نوع بسیار خاص و نادر از بیماری تشنج 
است و باید شربت فرانسوی به نام اپیلیم مصرف کند. 
دارو بسیار کمیاب است و به سختی پیدا می شود، نوع 
ایرانی آن هم هست، اما چند بار که دخترم مصرف کرد 
روی بدنش لکه های سفید لک و پیس ایجاد شد که رفع 
هم نمی شود. الان دو ماه است که اصلا پیدا نمی شود، 
صدای ما به جز شما به هیچ کس نمی رسد. لطفا صدای 
ما را به گوش مسئولان برسانید، واقعا باید چه کنیم؟ آیا 

باید بنشینیم و آب شدن دخترمان را تماشا کنیم؟
وقتی در میان کشورهای دنیا کشور ایران با مردمان  •

خونگرم و با غیرت و کشوری سرسبز با تمام ایده های بی 
نظیر سربلند است چرا با کالای تمام ایرانی سرافراز و با 

سعادت نباشیم. کالای ایرانی را پاس بداریم.
با تولید این همه خودرو، فضای سبز معنا ندارد و باید  •

عرض خیابان ها را وسعت داد.
انگار همین دیروز بود که خبر ترور ناجوانمردانه شهید  •

صیاد شیرازی را شنیدم، منافقین پست و کوردل که به 
کرات از این شهید بزرگوار سیلی خورده بودند بالاخره 
زهرشان را ریختند. خوش به حال او که لباس شهادت 
برازنده اش بود. شهدا که رحمت خدا شامل آنان است 

خدا به ما رحم کندکه سخت به آن محتاجیم.

معاون گردشگری سازمان میراث  فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری گفت: در سال 9۶ تعداد 9 میلیون گردشگر خروجی داشتیم که نیمی از آن ها 
گردشگران زیارتی بودند. به گزارش فارس، محمد محب خدایی معاون گردشگری کشور با بیان این که بیشترین شمار گردشگران مذهبی در سال گذشته 

به مقصد عراق بوده است، گفت: از 4/5 میلیون گردشگر خروجی زیارتی حدود50 درصد آن ها زائران حسینی بودند. 

معاون سازمان میراث فرهنگی: نیمی از 9 میلیون 
گردشگر خروجی  در سال 9۶ »زیارتی« بودند

...یادداشت روز
   امیر مسروری 

International@khorasannews.com

پس از حمله نمایشی ...
یک: سیر توئیت های ترامپ را که نگاه کنیم در می یابیم، کاخ 
سفید هیچ برنامه مشخصی برای حمله به اهداف مشخص در 
سوریه نداشت. جالب این که سه روز هیاهوی ترامپ برای هر 
عاقلی کافی بود تا اهداف قابل حدس را تخلیه و محیط اطراف 
خود را تقویت کند. کاری که دولت ســوریه توانست در موشک 
باران های آمریکا، فرانســه و انگلیس از آن استفاده کند. نکته 
قابل تحمل سخنرانی روز قبل تر سید حسن نصر ا... دبیر کل 
حزب ا... لبنان و هشدار به تبعات جنگ مستقیم با ایران بود. 
بررسی ها نشان می دهد هیچ یک از موشــک های متجاوزان 
به پایگاه های تحــت گروه های مورد حمایــت مقاومت اصابت 
نکرده و دولت های متجاوز برای این موضوع حریمی مشخص 
قائل شــدند. نکته دیگری که در بین تحلیل ها گم شــد »پیام« 
انتقالی ایران بــه طرف های درگیــر از کانالِ مســئولان روس 
در تهران بود. روز ســه شنبه خبری منتشر شــد مبنی بر دیدار 
نماینده پوتین با دبیر شورای عالی امنیت ملی و معاون وزیر امور 
خارجه. خبری که مشخص کرد طرف ایرانی پیامی مشخص و 
هشداری سخت به آمریکایی ها ارسال و آن ها را از هر درگیری 
مستقیم در سوریه بر حذر داشت. با این حال گستاخی ترامپ 
در توئیتر برایش هزینه داشــت. از طرفی شــعار حملــه داد و از 
طرف دیگر پیام مشخص ایران، مسیر تجاوز زمینی را بر ترامپ 
بست. ترامپ هم نمی خواست در یک جنگ دیگر درگیر شود و 

آغاز کننده یک جنگ فرا منطقه ای باشد.
دو: تحلیل موشک های شلیک شده نشــان می دهد، اهداف 
برنامه ریزی شده از پیش آشــکار بود و دولت سوریه توانست با 
استقرار سامانه های قدیمی پدافند، برخی موشک های ده ها 
میلیونی آمریکا را سرنگون یا از مسیر خود منحرف کند. سامانه 
هایی که پس از هفت سال جنگ در ســوریه از آسیب های یک 
نبرد جان ســالم به در بردند و توانســتند حمله آمریکایی ها را 
ناکام بگذارند. این موضوع پیام مشخصی به طرف های درگیر 
دارد. پس از این موشــک بازی ها، مســکو از بــه جریان افتادن 
مذاکرات تحویل ســامانه اس 300 به ســوریه سخن گفت که 
این برای طرف های درگیر در سوریه خبری نگران کننده است. 
بیش از 100 موشک به سمت سوریه از بمب افکن، جنگنده ها، 
ناوچه و سکوی پرتاب زمینی شلیک شد که به گزارش مقامات 
امنیتی روس با رهگیری و انهدام 70 درصدی مواجه شد. این 
موشک ها از پایگاه هایی در قبرس، ترکیه، امارات، قطر و اردن 
شلیک شده اســت. حفظ پیکره پدافندی ارتش سوریه در این 
بحران نشان دهنده هوش بری امنیتی – نظامی دولت سوریه 
است که ســاختارش بیش از آن که به یک جنگ داخلی عادت 
کرده باشد بر اســاس یک جنگ کلاسیک آموزش دیده است. 
به نظر می رسد توانمندی سوریه در برابر آمریکا تحلیل گران را 
به فکر فروخواهد برد و همین امر در مصاحبه مطبوعاتی وزارت 

دفاع آمریکا محسوس بود. ترامپ از تکرار این حملات خبر داد 
اما پنتاگون از پایان این حملات ســخن گفت. کاملا مشخص 
است برآورد پنتاگون از این حملات بیش از یک موشک پراکنی 
است و دریافت هزینه تحمیلی به ارتش آمریکا با نتایج به دست 

آمده قابل مقایسه نیست.
سه: نکته دیگری که نباید فراموش شود، حق پاسخ گویی ارتش 
سوریه به اقدامات تجاوز کارانه آمریکاست. دولت سوریه پس از 
آزادی غوطه و پیش از حملات موشکی رسما از آغاز عملیات در 
تنها نقطه تجمعی تروریست ها سخن گفت. حمله ارتش سوریه و 
متحدان به ادلب، آخرین سرپل حمایتی تروریست ها را در سوریه 
نابود می کنــد و عملا ســوریه وارد یک فضای امنیتــی در دوران 
پسا جنگ می شود. اگر این اتفاق رخ دهد، پاسخ دندان شکنی 
توسط ارتش سوریه به متجاوزان داده می شود و برای کسانی که 
هفت سال هر نوع هزینه ای برای سرنگونی دولت قانونی سوریه 
داشتند، شکســتی مفتضحانه اســت. روزی که بر مناطق ادلب 
پرچم سوریه نصب شود تمام هزینه های موشک های آمریکایی ها 
غیر قابل جبران است و آن زمان دیر نیست. دقیقا تکرار سناریوی 
»حلب« و آزادی »بوکمال« که برای دولت های منطقه گران تمام 
شد. با این حال چند سناریوی  محتمل توسط ارتش سوریه وجود 

دارد:
الف( حمله کردن به پایگاه های نظامی متجاوزان در سوریه یکی 
از سناریوهای محتمل است. بخش های استقرار آمریکایی ها در 
نوار شمالی و شــرقی به ویژه »التنف« فاقد هر نوع پدافند هوایی 
لازم است و موشک های سطح به سطح می تواند برای طرف های 
آمریکایی پر هزینه باشد. البته این سناریو بعید اما قابل پیش بینی 
است. بعید بودنش هزینه - فایده امنیتی این حملات و قابل پیش 
بینی بودن آن به دلیل خواست اجتماعی و ناسیونالیستی سوری 

ها برای پاسخ متقارن به این حملات است.
ب( به ســرعت افتادن عملیات ادلب دیگر ســناریوی پیش روی 
دولت سوریه است. تا مذاکرات سیاسی دیگر که با عنوان دوستان 
سوریه توســط دولت فرانسه و آمریکا برگزار شــود زمانی نمانده 
و برای بی اهمیت نشــان دادن این موضوع، دولت و همپیمانان 
راهبردی اش می توانند عملیات آزاد ســازی ادلــب را به جریان 
بیندازند تا هرچه سریع تر جشن نابودی تروریست ها در سوریه در 
میدان اصلی دمشق برگزار شود. تا این روز محتمل ترین سناریوی 
پیش رو همین گزینه است که پاسخی مطمئن تر و با دقت تر از دیگر 

گزینه های مطروحه است.
ج( حمله مقطعی به اهداف صهیونیســت ها در داخل اراضی 
اشغالی دیگر ســناریوی محتمل چند هفته آینده است. حمله 
صهیونیست ها به پایگاه هوایی تی فور در حمص قطعا بی پاسخ 
نخواهد ماند و مشــخص نیســت مقاومت دقیقا چه پاسخی در 
سرزمین های اشغالی به تل آویو می دهد. این پاسخ برای طرف 
اسرائیلی نگران کننده اســت و می تواند با احتساب  معادلات 
موشکی امروز قوی تر هم بشــود. این گزینه نیز همانند گزینه 
قبلی محتمل و روی میز نیروهای اتاق عملیات ضد تروریســم 

در سوریه است.
بر همین اساس می توان گفت موشک پراکنی آمریکا، فرانسه و 
انگلیس در سوریه بیش از آن که برای سوریه ضرر مادی به وجود 
آورده باشد موجب تقویت روحیه ناسیونالیستی شهروندان سوری 
و همراهی آنان برای عملیات در بخش های مختلف سرزمینِ شام 

است. مسئله ای که قطعا به نفع دمشق تمام خواهد شد.

واکنش بطحایی به اظهارات ضرغامی 
درباره سرنوشت آزمون سمپاد 

وزیر آموزش و پــرورش در پیــام توئیتــری درباره حــذف آزمون 
مدارس ســمپاد و تعیین تکلیف  این موضوع واکنش نشان داد. 
ســید محمد بطحایی در توئیتــی در واکنش بــه  بلاتکلیفی در 
اعلام موضع این وزارتخانه بــرای حذف یا ابقای آزمون مدارس 
سمپاد و تایید و تکذیب اخبار موجود  نوشت: »دوست عزیزی بر 
خلاف جمع بندی رئیس محترم شورای عالی انقلاب فرهنگی 
و با اطلاعات نادرست، مباحث جلســه را رسانه ای کرد!فضای 
آشفته امروز رسانه ها و نگرانی برخی خانواده ها دست پخت وی 
بود. همچنان بر وعده خود برای دور کــردن اضطراب از دانش 
آمــوزان و جمع کردن بســاط مافیای آزمون ها پایبند هســتم.« 
اشاره وزیر آموزش و پرورش در این توئیت به پیام عزت  ا... ضرغامی 
عضو شــورای عالی انقلاب فرهنگی در فضای مجازی  درباره از 
سرگیری برگزاری آزمون ها بر می گردد. ضرغامی در این پیام  با 
اشاره به جلسه شــورای عالی انقلاب فرهنگی که سه شنبه شب 
گذشته برگزار شد گفت: »امشب برای سمپادی ها هم خوب بود 
و آنان را از نگرانی درآورد. خبر کامل آن را وزارت آموزش و پرورش 
اعلام خواهد کرد ولی اجمالًا قرار شــد آزمون دوره متوسطه اول 
برای امسال، مثل گذشــته انجام شــود و اصلاحات انجام گرفته 
توســط شــورای عالی آموزش و پرورش برای ســال های آینده به 
شورای عالی انقلاب فرهنگی ارائه شود.« اما بلافاصله پس از نشر 
این خبر، روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش اعلام کرد: مصوبه 
شورای عالی آموزش و پرورش درباره حذف آزمون های سمپاد در 

دوره متوسطه اول کاملا پابرجاست. 
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 این ستون هر روز خبرها و مطالب پربازنشر و پر بازدید فضای مجازی را در اختیار خوانندگان عزیز قرار می دهد
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اتاق کلک تروریست ها و نامهربانی در سرای مهربانی!

مطلبی که در صفحه مالک تلگرام نبود
روز گذشته خبری مبنی بر ادعای پاول دورف 
منتشر  اجتماعی  شبکه های  در  تلگرام  مالک 
ــده بود  شــد کــه بــر اســاس آن دورف مدعی ش
که فیلترینگ تلگرام در روسیه را دور خواهد 
ــاره نــوشــت: »مــن کــه هر  زد. کــاربــری در ایــن ب
صفحه  در  چــیــزی  چنین  گشتم  رفــتــم  ــی  چ
شخصی اش ننوشته بود.«  کاربری هم نوشت: 
 »تلگرام دیگه داره شــورشــو در مــیــاره. خوبه 
یه کم به امنیت ملی کشورها هم احترام بذاره.«

23.2

افسر ایلامی روی سیلاب را کم کرد!
افسر راهنمایی و  رانندگی در حادثه وقوع سیلاب 
در شهر ایــلام با وظیفه شناسی خود مــورد توجه 
کاربران فضای مجازی قرار گرفت. او همان طور که 
در عکس قابل مشاهده است، وسط سیلاب ایستاده 
و به خدمت رسانی مشغول است. کاربری در این باره 
نوشت: » چقدر خوب هستن آدم هایی که در بدترین 
شرایط کارشان را انجام می دهند.« و کاربر دیگری 
نوشت: »اگه همه مون در قبال وظایف مون این قدر 
مسئولیت پذیر باشیم، جامعه مون گلستون می شه.«

3.6

دلار دیرین دیرینی و خواننده آن ور آبی!
آخرین قسمت منتشر شده 
از انیمیشن »دیرین دیرین« 
به مسئله دلار اشاره دارد و 
به خاطر استفاده از سبک 
خواندن یک خواننده مشهور 

ایرانی آن ور آبــی مــورد توجه کــاربــران در فضای 
مجازی قرار گرفت. کاربری در این باره نوشت: 
»دمشون گرم با این خلاقیت. یعنی لحظه ای با بالا 
رفتن قیمت دلار شعر رو عوض می کرد.« و کاربر 
دیگری نوشت: »به نظرم این یکی از بهترین »دیرین 
دیرین«های چند وقت اخیر بــود.« با استفاده از 

قابلیت QR این قسمت را در این جا مشاهده کنید.

214.5

نامهربانی در سرای مهربانی!
ویـــدئـــوی منتشر شـــده از 
دوربین مــدار بسته یکی از 
کودکان  نگهداری  مراکز 
ــر و  اوتــیــســم در گــیــلان س
صــدای زیــادی را در فضای 

مجازی به پا کرد.در این ویدئو تعدادی از مربیان آن 
مرکز با کودکان رفتارهای بدی دارند و آن ها را مورد 
آزار قرار می دهند. کاربری در ذیل این ویدئو نوشت: 
»ایــن مربیاخودشون آلودگی دارن باید درمــان 
بشن.« و کاربری هم نوشت: »فیلم قدیمی است ولی 
داغش تازه است. هر زمان این فیلم را می بینم حالم 
خراب می شود.« گفتنی است معاون توان بخشی 
بهزیستی با اعلام این که مربیان متخلف اخراج شدند 

گفت:  این فیلم مربوط به خرداد سال 9۶ است.

80.8

اتاق کلک تروریست ها و جنجال جهانی
انتشار ویدئوی اتاق آموزش 
حــمــلــه شــیــمــیــایــی و فیلم 
ــان که  ــودک بـــازی کـــردن ک
تروریستی  گروهک  توسط 
»جـــیـــش الاســـلام« منتشر 

شد، سر و صدای زیادی را به پا کرد. در این ویدئو 
این گروهک تروریستی به کودکان در اتاقی در 
بسته در غوطه شرقی آموزش می دهند که چطور 
مورد حمله شیمیایی قرار گرفتن را بازی کنند. 
پیش از این، این گروهک تروریستی مدعی شده 
بود ارتش سوریه با بمب های شیمیایی به غوطه 
شرقی حمله کرده است. ویدئوی جنجالی مذکور 
را می توانید با استفاده از قابلیت QR در این  جا 

مشاهده کنید.

51.1

رونالدو و بوفون سوژه لهجه مشهدی
ــدار دراماتیک و  پس از دی
و  یوونتوس  هیجان انگیز 
رئـــال مـــادریـــد، ویــدئــوی 
معترضانه  صحبت های 
بوفون، سنگربان یوونتوس 

و خوش و بش رونالدو با او در فضای مجازی ترند 
شد. اتفاقی که البته زمانی برای ایرانی ها جالب 
تر شد که یکی از کــاربــران خــوش ذوق فضای 
مجازی با لهجه مشهدی آن را دوبله کرد. در این 
ویدئو بوفون در حالی که از رونالدو بد می گوید 
به محض این که با او روبه رو می شود از او تعریف 
می کند! کاربری در این باره نوشت: »به نظرم در 
زبون اصلی هم بوفون داشت پشت سر رونالدو بد 
و بیراه می گفت.« کاربری هم نوشت: »واقعا دلم 

واسه بوفون سوخت. حقش این نبود.«

172.3

بارش شدید باران و آب گرفتگی برخی 
معابر در مشهد 

بــارش بــاران در مشــهد از عصــر روز گذشــته شــدت گرفــت و 
موجــب آب گرفتگــی  در برخــی معابــر شــد.  مشــتاقیان مدیر 
روابــط عمومــی معاونــت خدمات شــهری شــهرداری مشــهد 
شب گذشــته در گفت و گو با خراســان اظهار کرد: تا این لحظه 
)ساعت 20:30( هیچ گونه مشکلی در مشهد به وجود نیامده 
است، البته در برخی از نقاط مشــهد تجمعات آب گزارش شده 
 ولی هیــچ خللی در فعالیت های شــهری ایجاد نشــده اســت. 
همچنین آتشپاد جعفری مدیر عامل  سازمان آتش نشانی مشهد 
نیز در گفت و  گو با خراسان اعلام کرد که بیشترین آب  گرفتگی 
ها در منطقه قاســم آباد گزارش شــده و بیش از 30 عملیات  در 
این منطقه برای رفع آب گرفتگی ها انجام شــده اســت. یحیی 
قاینی پور رئیس اداره پیش بینی اداره کل هواشناسی خراسان 
رضوی نیز به خراسان گفت: طی 24 ساعت گذشته منتهی به 
ساعت 20 روز شنبه 25 فروردین ماه، بارش  12 و نیم میلیمتر 
باران در مشهد ثبت شــده اســت که پیش بینی می شود بارش 
باران در مشــهد و دیگر نقاط خراســان رضوی تا روز چهارشنبه 
ادامه داشته باشد. اســتمرار بارش های بهاری که از روز جمعه 
درخراســان رضوی آغاز شــد روز گذشــته در مشــهد وســبزوار 
وتعدادی ازروستاهای بجستان ، باخرز و صالح آباد موجب آب 

گرفتگی و جاری شدن سیلاب شد. 


